
LLInC contactpersonen per faculteit 

Hieronder vind je een overzicht van de contactpersonen per faculteit.

• FdA: Karen van Muiden: c.e.van.muiden@llinc.leidenuniv.nl

• FdA: Max Montfrooij: m.j.montfrooij@llinc.leidenuniv.nl.  

• FGGA: Yentl Croese: y.croese@llinc.leidenuniv.nl

• FGGA: Najat el Hani: n.el.hani@llinc.leidenuniv.nl en Karen van Muiden: 

c.e.van.muiden@llinc.leidenuniv.nl

• FGW: Tanja de Bie: t.de.bie@llinc.leidenuniv.nl

• FSW: Anthea Aerts: a.h.g.aerts@llinc.leidenuniv.nl

• FWN: Marjoleine Vermeulen: m.d.vermeulen@llinc.leidenuniv.nl

• LUMC: Pien Leeuwenburgh: p.leeuwenburgh@llinc.leidenuniv.nl
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